

VP elektroinstalace

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množstv	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	335,00	23,00	7705,00		
2	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	102,00	35,00	3570,00		
součet						11275,00		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
3	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	335,00	29,00	9715,00		
4	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5	m	102,00	29,00	2958,00		
součet						12673,00		

Celkem bez DPH 23948,00